

Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: *Rozbudowa sieci wodociągowej w Jankowicach w gminie Oława* (Ogłoszenie nr 2024/BZP 00088846 z dnia 2024-02-02)

Wyjaśnienia treści SWZ nr 3

Zamawiający – Gmina Oława, mając na uwadze treść przepisu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605, ze zm.) informuje, co następuje.

- I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Z uwagi na powyższe Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez podania źródła zapytania.

Pytanie 1:

Proszę o wyznaczenie wizji lokalnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, z uwagi na specyfikę zamówienia, nie przewiduje wizji lokalnej.

Pytanie 2


Czy macie Państwo aktualną decyzję pozwolenia DWKZ we Wrocławiu, załączona do przetargu była ważna do 3.12.2022 r?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga uzyskania nowej decyzji DWKZ we Wrocławiu przez Wykonawcę – zgodnie z treścią dokumentu *wyjaśnienia treści SWZ nr 1, zmiana treści SWZ nr 1* z dnia 8.02.2024 r.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przedmiotowego postępowania.

W imieniu Zamawiającego

WÓJT
GMINY OŁAWA

Artur Piotrowski